
ZARZĄDZENIE NR 40/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Piotrkowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej 1 oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu należy podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s budownictwa, inwestycji i architektury. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: CAQYY-MSGJQ-FTRKX-XPUHK-ETDOI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



                                Załącznik 

                                    do Zarządzenia Nr 40/2012 

                                                                                           Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 

                                                                                     z dnia 07.08.2012 roku  
 

WYKAZ 

nieruchomości położonych w gminie Piotrków Kujawski 

przeznaczonych do sprzedaży. 
 

 

Lp. 
Nr 

działki 

Powierzchnia 

(ha) 
Nr KW Położenie 

Przeznaczenie w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Opis 

nieruchomości 

Powierzchnia 

lokalu (m
2
) 

Udział lokalu              

w nieruchomości 

wspólnej budynku 

i gruntu 

Wartość 

wg operatu             

( zł ) 

Forma 

sprzedaży 

1. 483 0,0400 17698 
Piotrków Kujawski, 

gm. Piotrków Kujawski 

Brak aktualnego planu. 

 

Wg studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego - tereny 

mieszkaniowo-usługowe. 

Lokal mieszkalny z 

udziałem w 

nieruchomości 

wspólnej budynku i 

gruntu. 

26,50 519/3302 18.800,00 
Na rzecz 

najemcy 

2. 186/6 0,0232 20558 
Piotrków Kujawski, 

gm. Piotrków Kujawski 

Brak aktualnego planu. 

 

Wg studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego tereny 

mieszkaniowo-usługowe. 

Nieruchomość 

gruntowa 

zabudowana.   

- - 5.500,00 

Na 

powiększenie 

nieruchomości 

przyległej 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia ………….…………..  

 

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia ................................. 

Strona 2
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CAQYY-MSGJQ-FTRKX-XPUHK-ETDOI. Podpisany


	
	



